de 2010 

En virtud de la presente escritura pública la compañía reforma el artículo quinto del 

Estatuto Social, de la siguiente manera: 

“ARTICULO QUINTO.- El capital de la Compañía es de OCHENTA Y CINCO MIL 

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES (US$85.237,00), dividido en OCHENTA Y 

CINCO MIL DOSCIENTAS TREINTA Y SIETE participaciones de un dólar (US$ 1,00) 

cada una...” 

NOTA: Este extracto debe publicarse en un periódico de mayor circulación en el domicilio 
principal de la compañía.